

---

**Doç. Dr. BİLAL ÇAKICI**  
**TÜRKSOY Baş katibinin müavini**

\*\*\*

Bayram yeli çardaqları yıxanda,  
Novruz gülü, qar çiçəyi çıxanda,  
Ağ buludlar köynəklərin sıxanda,  
Bizdən də bir yad eyləyən sağ olsun,  
Dərdlərimiz qoy dikəlsin dağ olsun!

Sayın Anar muallim, sayın Ganire Paşayeva, sayın İsa muallim, sayın Günay Efendiyeva, sayın Darxan Kıdıralı, saygıdeğer millet vekillerim, çok değerli katılımcılar, hanımefendiler, beyefendiler! Uluslararası Türk Kültürü Teşkilatı TÜRKSOY, genel sekreteri Düsen Kaseinov ve şahsım adına sizleri saygıyla, sevgiyle selamlamaktan ve Nevruzunuzu kutlamaktan, sizlerle bir arada olmaktan büyük mutluluk duymaktayım. Hepinizi hoş gördük. Türk halkları arasındaki kardeşliği güçlendirmek, türk kültürünü dünyaya tanıtmak, ortak değerlerimizi yeni nesillere aktarmak için çalışmalar yapan teşkilatımız türk kültürüne, sanatına ve edebiyatına büyük hizmetleri geçmiş önemli şahsiyetleri tanıtmak amacıyla etkinlikler düzenliyor, üye ülkelerimizde

---

yapılan etkinliklere destek veriyoruz. Bu çerçevede Azerbaycan'ın yetiştirdiği Türk dünyasının önemli şahsiyetleri Nizami, Molla Penah Vagif, Mirza Fetali Ahuntzade, Alibey Hüseyinzade, Ahmet Cevat, Hüseyin Cavit, Cafer Cabbarlı, İlyas Efendiyev, Samet Vurgun, Bahtiyar Vahapzade, Gara Garayev, Niyazi ve nice dahiler anısına hem Ankara'da, hem Azerbaycan'da, hem de kardeş ülkelerimizde çeşitli etkinlikler gerçekleştirdik. En son iki hafta önce Ankara'da sayın Azerbaycan Kültür Bakanımızın katılımlarıyla büyük mütefekkir ve şair Nizami'nin sekiz yüz sekseninci (880) yılına, ünlü ressam Mikayıl Abdullayev'in yüzüncü (100) yılına ve Abdurrahimbey Hakverdiyev'in yüz ellinci (150) yılına ithafen üç büyük etkinliğe imza attık. Ve Azerbaycan Çocuk Edebiyatının seçkin simalarından biri olan yazar, şair, pedagoğ Abdulla Şaik'in doğumunun yüz kırkinci (140) yılını sizlerle beraber anmak için bir araya gelmiş bulunuyoruz. Anadolu türkçesinin büyük şairi Yunus Emre'nin de dediği gibi:

Ten fanidir can ölmez,  
Çün gitti geri dönmez.  
Ölürse ten ölür,  
Canlar ölesi degil.

Ölümünün ardından bile böyle seçkin insanları bir araya getirmesi ve birleştirmesi, onun büyük bir

---

insan olduğunun, eserleriyle aramızda hâlâ yaşadığının bir nişanesidir. Abdulla Şaik hakkında değerli bilim insanları bizleri daha ayrıntılı bir şekilde bilgilendireceklerdir elbette, ancak, bu kıymetli yazarmızın, "Fitne" ve "Karaca Kız" adlı çocuk pyesinin TÜRKSOY-un 2017 yılında yayımladığı üçüncü tiyatro almanağına dahil ettiğimizi ve tiyatroseverlerin beğenisine sunduğumuzu burada belirtmek isterim. Bu etkinliği düzenledikleri ve bizleri davet ettikleri için Azerbaycan Kültür Bakanlığına, Milli Meclisin Kültür Komitesine, Milli Bilimler Akademisi Nizami Gencevi Edebiyat Enstitüsüne, Azerbaycan Yazarlar Birliğine ve emeği geçen tüm kişi ve kurumlara huzurunuzda teşekkürlerimi sunmak istiyorum. Türk kültürüne hizmet eden ve onu zenginleştiren dahi şahsiyetlerin arasında Abdulla Şaik'i saygıyla anıyor, yazdığı eserlerin daima yaşayacağına olan inancıyla bütün katılımcıları şairin bir şii-riyle selamlamak istiyorum.

Leyla deyim, yat ciğirim parası,  
Ağlama çox, ey gözümün qarası.  
Olma yemek-içmeyin avarası,

Böyü biraz, yeddi yaşa yetgilən,  
Səhər tezdən dur məktəbə getgilən,

---

Dərs oxuyub yazmağa səy etgilən  
Leyla quzum, leyla, gözüm yatgilən,  
Rahat olub bir azca boy atgilən.

Təmiz geyib dolangilən gül kimi,  
Hər gün oxu dərşini bülbül kimi,  
Gəzmə küçələrdə gedib veyl kimi,  
Leyla quzum, leyla, gözüm yatgilən,  
Rahat olub bir azca boy atgilən.

Sən də çalış elm ilə şöhrət qazan,  
Qanma cəhalətə olarsan yaman,  
Elm ilə abad olubdur cahan,  
Leyla quzum, leyla, gözüm yatgilən,  
Rahat olub bir azca boy atgilən.

Dikkatinize göre teşekkür edirem.